DECRETO N° 26.204

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA,
LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTÃO ESTRATÉGICA- SEMGES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribu ições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o servidor EDSON VENTURA PAULA para
exercer a função gratificada de Assessor de Área, Padrão FG-AS2, lotado
na Secretaria Municipal de Gestão Estratégica - SEMGES, a partir desta
data, fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido pela Lei Municipal n°
6.450, de 28/12/2010.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário .

Cachoeira de Itapemirim, 20 de junho de 2016.

~?~~}-
CARLOS RO RTO CASTEGLIONE DIAS

Prefeito Municipal

PUBLIC~~DO NO [)i;\RIO OFICIAL
~c ':' li d-Á) -· de .1D I o 6 I JJ)l.lo

rps
Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel. : 28 3155-5351

IAI \AI \AI r ~ r h ('\ p i r 0 P '\ . a Q V . b r Prefeitura Municipal de
Cachoelro de ltapenW'Im